
1° FRABOLE

Gara 1° FraBoLe
Data

GeneraleCategoria

venerdì 16 maggio 2014

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

1 BATTELLI Paolo M Calcestruzzi Corradini 00:39:50 18.361 00:39:50
7 CUSINATO Riccardo M Delta Spedizioni Genova 00:01:2500:41:14 17.732 00:41:14
38 CACCIOTTI Fabrizio M ASD Roccagorga 00:02:5700:42:47 17.093 00:42:47
18 ALBERTI Andrea M Cral Nuovo Pignone 00:03:0600:42:55 17.034 00:42:55
6 CUSINATO Paolo M Delta Spedizioni Genova 00:03:1400:43:03 16.985 00:43:03
138 DALL'OVO Maurizio M Circolo Minerva ASD 00:03:2500:43:14 16.916 00:43:14
4 PRUNO Davide M Atletica Arci Favaro 00:04:3700:44:26 16.457 00:44:26
109 SARTORI Luca M Atletica 2 Perle 00:05:0800:44:57 16.268 00:44:57
37 SCOPELLITI Santo M Entella Running 00:05:1600:45:05 16.229 00:45:05
127 ALIOTTA Andrea M Entella Running 00:05:2100:45:10 16.1910 00:45:10
147 SCIUTTO Paolo M 00:05:3600:45:25 16.0911 00:45:25
143 GRITTI Luca M Atletica Arci Favaro 00:05:3900:45:28 16.0812 00:45:28
117 ZAVANELLA Vittorio M Cambiaso Risso Genova 00:05:4700:45:36 16.0313 00:45:36
327 CACCIALANZA Elga F Atletica 2 Perle 00:05:5200:45:42 16.0014 00:45:42
113 BARTOLLA Gianni M Spectec 00:06:2200:46:12 15.8315 00:46:12
31 NICORA Manuel M Lol Team 00:06:5900:46:48 15.6216 00:46:48
120 TOMA Mirco M Entella Running 00:07:0100:46:50 15.6117 00:46:50
142 ARMANINO Alerano M Gruppo Città di Genova 00:07:1600:47:06 15.5218 00:47:06
72 COVRE Simone M ASD Golfo dei Poeti 00:07:2500:47:15 15.4719 00:47:15
118 DENEVI Marco M Entella Running 00:07:2800:47:17 15.4620 00:47:17
131 PARMIGIANI Simone M Orchiella Garfagnana 00:08:3000:48:19 15.1321 00:48:19
5 CAMERANA Michele M Lol Team 00:08:4300:48:32 15.0622 00:48:32
71 COCCHI Davide M ASD Golfo dei Poeti 00:09:0400:48:53 14.9523 00:48:53
82 SQUERI Stefano M ASD Golfo dei Poeti 00:09:1400:49:03 14.9024 00:49:03
17 DELUCCHI Tomaso M Palestra Body Empire 00:09:3000:49:19 14.8225 00:49:19
106 RUGARI Luca M Entella Running 00:09:3600:49:26 14.7926 00:49:26
108 FOPPIANO Roberto M Entella Running 00:09:4700:49:36 14.7427 00:49:36
103 CANEPA Giugliano M Maratoneti del Tigullio 00:09:5200:49:41 14.7128 00:49:41
32 MIRATA Danilo M Athle Team Genova 00:09:5600:49:45 14.6929 00:49:45
11 LINARI Vitaliano M Podistica Leini' 00:09:5800:49:47 14.6830 00:49:47
44 GUERRA Massimo M ASD Spezia Marathon 00:10:0200:49:51 14.6631 00:49:51
148 ARDOINO Niccolo' M 00:10:1100:50:00 14.6232 00:50:00
39 SOLARI Giovanni M Lol Team 00:10:1400:50:03 14.6133 00:50:03
94 SPINOGLIO Chiaffreddo M Avis Casale 00:10:1500:50:04 14.6034 00:50:04
19 DELL'AMICO Massimo M 00:10:5000:50:39 14.4335 00:50:39
104 CANFORA Maurizio M Entella Running 00:11:1000:50:59 14.3436 00:50:59
110 ERDAS Roberto M Atletica 2 Perle 00:11:1900:51:09 14.2937 00:51:09
30 TORRI Luciano M Uisp La Spezia 00:11:2500:51:14 14.2738 00:51:14
98 CUCCHIAR Guido Junior M Spectec 00:11:3100:51:20 14.2439 00:51:20
146 SIVORI Sergio M Entella Running 00:11:3500:51:24 14.2240 00:51:24
81 SAVANI Marco M ASD Golfo dei Poeti 00:11:3900:51:28 14.2041 00:51:28
319 CHIOCCA Sara F ASD Golfo dei Poeti 00:11:3900:51:28 14.2042 00:51:28
34 GASPARINI Lorenzo M ASD Atletica Rapallo 00:11:5400:51:43 14.1443 00:51:43
27 FABBRIS Andrea M Atletica Pont Donnas 00:12:1000:51:59 14.0644 00:51:59
45 BARBIERI Fabrizio M ASD Spezia Marathon 00:12:3400:52:23 13.9545 00:52:23
116 MONTEFIORI Riccardo M Uisp La Spezia 00:12:4900:52:39 13.8946 00:52:39
56 GASPAROTTI Alberto M ASD Stracarrara 00:12:5200:52:41 13.8747 00:52:41
130 DUYKERS MANNOCI Ricardo M Atletica Arci Favaro 00:12:5400:52:44 13.8648 00:52:44
70 BONANINI Alessio M ASD Golfo dei Poeti 00:12:5600:52:45 13.8649 00:52:45
125 MUSSO Ezio M 00:12:5800:52:47 13.8550 00:52:47
122 MALATACCA Donatello M ASD Golfo dei Poeti 00:13:0800:52:57 13.8051 00:52:57
124 FRESCHI Francesco M 00:13:1000:53:00 13.7952 00:53:00
9 ALBANI Davide M ASD Golfo dei Poeti 00:13:3700:53:26 13.6853 00:53:26
101 GIANARDI Francesco M Ricco' Le Rondini 00:13:4600:53:35 13.6454 00:53:35
69 BUSSANI Cristiano M Lol Team 00:14:0300:53:52 13.5755 00:53:52
62 ZANELLI Paolo M ASD Stracarrara 00:14:0600:53:55 13.5656 00:53:55
89 TIBERTO Fabrizio M Cral Acap Padova 00:14:1300:54:02 13.5357 00:54:02
99 LANDI Michele M Ricco' Le Rondini 00:14:3500:54:24 13.4458 00:54:24
20 TONELLI Michele M 00:14:3900:54:28 13.4259 00:54:28
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133 SALUTINI Piero M Amatori Atletica Carrara 00:14:4300:54:33 13.4060 00:54:33
105 BENASSI Roberto M Entella Running 00:15:0100:54:50 13.3361 00:54:50
15 MANGINI Stefano M Mastermar srl 00:15:3500:55:25 13.1962 00:55:25
128 MOSCATELLI Marco M 00:15:4500:55:35 13.1563 00:55:35
54 BERTONI Massimo M ASD Stracarrara 00:15:5200:55:42 13.1364 00:55:42
58 MARCONI Massimo M ASD Stracarrara 00:15:5200:55:42 13.1365 00:55:42
48 CAVIGLIA Stefano M G.S. Reale Stato dei P. 00:16:0000:55:49 13.1066 00:55:49
35 BROGGI Andrea M A.G. Comense 00:16:0000:55:49 13.1067 00:55:49
36 BIELLI Marco M Società Azzurra Garbagnate 00:16:0000:55:50 13.0968 00:55:50
107 VENDRAMIN Armando M Entella Running 00:16:0400:55:54 13.0869 00:55:54
123 MARIOTTI Rubens M 00:16:1400:56:04 13.0470 00:56:04
22 BALZI Cesare M ASD G.P. Avis Ameglia 00:16:1900:56:08 13.0271 00:56:08
73 GIANARDI Maurizio M ASD Golfo dei Poeti 00:16:2100:56:10 13.0172 00:56:10
93 CEVASCO Claudio M Atletica Arci Favaro 00:16:2800:56:17 12.9973 00:56:17
100 CEVASCO Francesco M Ricco' Le Rondini 00:16:3100:56:20 12.9774 00:56:20
114 BATTILANI Marino M DLF 00:17:0700:56:56 12.8475 00:56:56
67 BENACCI Francesco M ASD Golfo dei Poeti 00:17:1000:56:59 12.8376 00:56:59
29 BRUSACA' Leonardo M 00:17:1200:57:01 12.8277 00:57:01
90 MOGGIA Fabio M Lol Team 00:17:1900:57:09 12.7978 00:57:09
66 BARBERA Matteo M ASD Golfo dei Poeti 00:17:2000:57:09 12.7979 00:57:09
33 MENGHINI Francesco M Atletica Arci Favaro 00:17:2700:57:16 12.7680 00:57:16
301 NUCERA Sara F ASD Golfo dei Poeti 00:17:3300:57:22 12.7481 00:57:22
102 COCCHI Luca M ASD Golfo dei Poeti 00:17:3500:57:24 12.7382 00:57:24
57 GUASTINI Andrea M ASD Stracarrara 00:17:3800:57:27 12.7283 00:57:27
306 SANTINI Chiara F Atletica Arci Favaro 00:17:4000:57:29 12.7284 00:57:29
24 BETTI David M ASD A podis Terni 00:17:4900:57:38 12.6885 00:57:38
307 SMERZINI Chiara F ASD A podis Terni 00:18:0100:57:51 12.6486 00:57:51
51 CUCCHETTI Alessandro M 00:18:0300:57:53 12.6387 00:57:53
302 BENEDETTO Cristina F Podistica Leini' 00:18:0600:57:56 12.6288 00:57:56
16 MUZIO Mattia M Palestra Body Empire 00:18:0600:57:56 12.6289 00:57:56
112 MORTOLA Alessandro M Atletica 2 Perle 00:18:1900:58:08 12.5790 00:58:08
52 CUCCHETTI Massimiliano M 00:18:3000:58:19 12.5391 00:58:19
42 PALERMO Roberto M ASD Spezia Marathon 00:18:3600:58:25 12.5192 00:58:25
121 DIMPORZANO Massimo M ASD Golfo dei Poeti 00:18:3600:58:25 12.5193 00:58:25
43 ERCOLINI Massimiliano M ASD Spezia Marathon 00:18:3600:58:26 12.5194 00:58:26
329 CATTANEO Eleonora F Atletica Cesano Maderno 00:18:5000:58:39 12.4695 00:58:39
126 CATTANI Ilario M Atletica Arci Favaro 00:18:5100:58:41 12.4696 00:58:41
313 CHILA' Teresa F Entella Running 00:18:5300:58:42 12.4597 00:58:42
326 FIRPO Loredana F Entella Running 00:19:1300:59:02 12.3898 00:59:02
61 SALVETTI Ugo M ASD Stracarrara 00:19:2000:59:10 12.3699 00:59:10
305 LONATI Roberta F Happy Runner Club 00:19:3800:59:28 12.29100 00:59:28
64 PELLICO Simone M 00:19:5700:59:46 12.23101 00:59:46
314 PEZZICA Rita F ASD Stracarrara 00:20:1000:59:59 12.19102 00:59:59
75 BASILIO Agnello M ASD Golfo dei Poeti 00:20:1201:00:01 12.18103 01:00:01
13 RIZZO Claudio Pio Maria M ASD Golfo dei Poeti 00:20:1201:00:01 12.18104 01:00:01
46 GRIECO Andrea M ASD Spezia Marathon 00:20:1701:00:06 12.16105 01:00:06
332 ZONI Stefania F Circolo Minerva ASD 00:20:2401:00:13 12.14106 01:00:13
97 CUCCHIAR Guido M Spectec 00:20:3001:00:19 12.12107 01:00:19
111 BANFI Paolo M Polisportiva Campo Gagliano 00:20:3401:00:23 12.11108 01:00:23
79 PUCCI Matteo M ASD Golfo dei Poeti 00:20:3501:00:24 12.10109 01:00:24
74 ILARI Manuele M ASD Golfo dei Poeti 00:20:3901:00:28 12.09110 01:00:28
60 PEZZICA Massimo M ASD Stracarrara 00:21:1501:01:05 11.97111 01:01:05
331 AMBROSINI Elena F Amatori Atletica Carrara 00:21:1501:01:05 11.97112 01:01:05
53 BENFATTO Andrea M ASD Stracarrara 00:21:1501:01:05 11.97113 01:01:05
132 MARCHETTI Marco M Amatori Atletica Carrara 00:21:1601:01:05 11.97114 01:01:05
135 VIENALI Gianpaolo M 00:21:1601:01:06 11.97115 01:01:06
23 STAGNARO Sergio M Maratoneti del Tigullio 00:21:2601:01:16 11.93116 01:01:16
86 LUGLI Claudio M Podistica S.Donnino 00:21:3001:01:19 11.92117 01:01:19
28 PERFIGLI Cristiano M Lol Team 00:21:5401:01:43 11.85118 01:01:43
14 DALLA RAGIONE Enzo M ASD Golfo dei Poeti 00:21:5901:01:48 11.83119 01:01:48
134 VESPA Alessandro M 00:22:0101:01:50 11.82120 01:01:50
41 SARACINI Giorgio M Cittanova Modena 00:22:1001:01:59 11.79121 01:01:59
328 GOLINELLI Daniela F Polisportiva Campo Gagliano 00:22:2501:02:14 11.75122 01:02:14
40 LOMBARDINI Enrico M Mi638 Happy Runner cub 00:22:4601:02:36 11.68123 01:02:36
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136 RUSSO Marco M 00:23:0201:02:52 11.63124 01:02:52
92 BATTOLIA Giuseppe M Atletica Arci Favaro 00:23:1501:03:04 11.59125 01:03:04
334 FERSINI Laura F SAI  Frecce Bianche 00:23:1801:03:07 11.58126 01:03:07
49 FRANCHI Gabrio M Happy Runner Club 00:23:2001:03:09 11.58127 01:03:09
318 BUCCOLIERI Luisa F ASD Golfo dei Poeti 00:23:3501:03:24 11.53128 01:03:24
91 CALABRESI claudio M Spectec 00:23:3501:03:24 11.53129 01:03:24
304 TAROPPIO Emanuela F Cral Amps Parma 00:23:3501:03:25 11.53130 01:03:25
21 ATTOLINI Michael M Cral Amps Parma 00:23:3601:03:26 11.53131 01:03:26
140 AGOSTINO Nicodemo M 00:23:4101:03:30 11.51132 01:03:30
141 AGOSTINO Cosimo M 00:23:4201:03:31 11.51133 01:03:31
55 CELI Claudio M ASD Stracarrara 00:24:1701:04:07 11.40134 01:04:07
47 LORGNA Gian Luigi M ASD Spezia Marathon 00:25:0601:04:55 11.26135 01:04:55
84 TORRACCA Andrea M ASD Golfo dei Poeti 00:25:0601:04:55 11.26136 01:04:55
76 MAINARDI Matteo M ASD Golfo dei Poeti 00:25:2201:05:11 11.22137 01:05:11
119 REZZANO Edoardo M Lol Team 00:25:4401:05:33 11.15138 01:05:33
336 FAGIANI Gloria F Atletica Arci Favaro 00:25:4401:05:33 11.15139 01:05:33
129 AGOSTINELLI Gianluca M Atletica Arci Favaro 00:25:4501:05:34 11.15140 01:05:34
145 MEDONE Enrico M 00:25:4501:05:34 11.15141 01:05:34
308 GIORGI Manuela F Maratoneti del Tigullio 00:25:5501:05:44 11.12142 01:05:44
25 MARRE Luigi Emilio M Maratoneti del Tigullio 00:25:5601:05:45 11.12143 01:05:45
139 MAINERI Marco M 00:26:0301:05:52 11.10144 01:05:52
144 CICHERO Paolo M 00:26:1101:06:00 11.08145 01:06:00
59 PANTERA Antonio M ASD Stracarrara 00:26:1401:06:03 11.07146 01:06:03
68 BERTAGNA Luca M ASD Golfo dei Poeti 00:26:3301:06:22 11.02147 01:06:22
320 NICOLAI Federica F ASD Golfo dei Poeti 00:26:3301:06:22 11.01148 01:06:22
312 GUIDOTTI Fiorenza F 00:26:3301:06:23 11.01149 01:06:23
335 VERNIER Anna F Maratoneti del Tigullio 00:27:1101:07:00 10.91150 01:07:00
310 RICCO Lorella F Lol Team 00:27:1101:07:01 10.91151 01:07:01
77 MARTORINI Ivan M ASD Golfo dei Poeti 00:27:3201:07:22 10.85152 01:07:22
321 PAGANO Caterina F ASD Golfo dei Poeti 00:27:3301:07:22 10.85153 01:07:22
50 LAZZAROTTO Giuliano M Maratoneti del Tigullio 00:27:5601:07:45 10.79154 01:07:45
311 TERENZIANI Cristina F Cittanova Modena 00:28:3601:08:25 10.69155 01:08:25
95 FARA Gerardo M Atletica Uisp Marina di Carrara 00:28:3601:08:25 10.68156 01:08:25
10 ANGELINELLI Davide M ASD Golfo dei Poeti 00:28:4901:08:39 10.65157 01:08:39
83 TATAVITTO Pasquale M ASD Golfo dei Poeti 00:28:5301:08:43 10.64158 01:08:43
85 VIGNOLI Simone M ASD Golfo dei Poeti 00:28:5401:08:43 10.64159 01:08:43
325 SASSI Elena F ASD Golfo dei Poeti 00:29:4301:09:32 10.51160 01:09:32
333 MORI Federica F 00:30:3701:10:26 10.38161 01:10:26
137 INNOCENTI Davide M 00:30:5401:10:43 10.34162 01:10:43
316 BARRASSO Erica F ASD Golfo dei Poeti 00:31:1701:11:06 10.28163 01:11:06
63 BUSI Luciano M Lol Team 00:32:2501:12:15 10.12164 01:12:15
322 VALARINO Manuela F ASD Golfo dei Poeti 00:34:0901:13:58 9.88165 01:13:58
323 RASPINI Annamaria F Posisitica S.Donnino 00:34:1001:13:59 9.88166 01:13:59
96 SCARSELLA Maurizio M Atletica Barilla 00:34:2601:14:15 9.84167 01:14:15
330 OGGIONI Anna F Atletica Barilla 00:34:2601:14:16 9.84168 01:14:16
65 ANGELINELLI Pier Luigi M ASD Golfo dei Poeti 00:35:2301:15:12 9.72169 01:15:12
309 RONCONE Tiziana F Lol Team 00:36:0101:15:50 9.64170 01:15:50
317 BERTOLUCCI Federica F ASD Golfo dei Poeti 00:36:3001:16:19 9.58171 01:16:19
88 SURIS Giuseppe M 00:40:0001:19:49 9.16172 01:19:49
324 SPINETTI Andreina F 00:40:1801:20:07 9.12173 01:20:07
303 DEL PESCO Gabriella F Road R. Club Milano 00:41:1401:21:03 9.02174 01:21:03

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr-ASD Genova
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 3 di 3

16/05/2014 22:14



1° FRABOLE

Gara 1° FraBoLe
Data

GeneraleCategoria

venerdì 16 maggio 2014

Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

1 BATTELLI Paolo M Calcestruzzi Corradini 00:39:50 18.361 00:39:501
7 CUSINATO Riccardo M Delta Spedizioni Genova 00:01:2500:41:14 17.732 00:41:142
38 CACCIOTTI Fabrizio M ASD Roccagorga 00:02:5700:42:47 17.093 00:42:473
18 ALBERTI Andrea M Cral Nuovo Pignone 00:03:0600:42:55 17.034 00:42:554
6 CUSINATO Paolo M Delta Spedizioni Genova 00:03:1400:43:03 16.985 00:43:035
138 DALL'OVO Maurizio M Circolo Minerva ASD 00:03:2500:43:14 16.916 00:43:146
4 PRUNO Davide M Atletica Arci Favaro 00:04:3700:44:26 16.457 00:44:267
109 SARTORI Luca M Atletica 2 Perle 00:05:0800:44:57 16.268 00:44:578
37 SCOPELLITI Santo M Entella Running 00:05:1600:45:05 16.229 00:45:059
127 ALIOTTA Andrea M Entella Running 00:05:2100:45:10 16.1910 00:45:1010
147 SCIUTTO Paolo M 00:05:3600:45:25 16.0911 00:45:2511
143 GRITTI Luca M Atletica Arci Favaro 00:05:3900:45:28 16.0812 00:45:2812
117 ZAVANELLA Vittorio M Cambiaso Risso Genova 00:05:4700:45:36 16.0313 00:45:3613
113 BARTOLLA Gianni M Spectec 00:06:2200:46:12 15.8314 00:46:1215
31 NICORA Manuel M Lol Team 00:06:5900:46:48 15.6215 00:46:4816
120 TOMA Mirco M Entella Running 00:07:0100:46:50 15.6116 00:46:5017
142 ARMANINO Alerano M Gruppo Città di Genova 00:07:1600:47:06 15.5217 00:47:0618
72 COVRE Simone M ASD Golfo dei Poeti 00:07:2500:47:15 15.4718 00:47:1519
118 DENEVI Marco M Entella Running 00:07:2800:47:17 15.4619 00:47:1720
131 PARMIGIANI Simone M Orchiella Garfagnana 00:08:3000:48:19 15.1320 00:48:1921
5 CAMERANA Michele M Lol Team 00:08:4300:48:32 15.0621 00:48:3222
71 COCCHI Davide M ASD Golfo dei Poeti 00:09:0400:48:53 14.9522 00:48:5323
82 SQUERI Stefano M ASD Golfo dei Poeti 00:09:1400:49:03 14.9023 00:49:0324
17 DELUCCHI Tomaso M Palestra Body Empire 00:09:3000:49:19 14.8224 00:49:1925
106 RUGARI Luca M Entella Running 00:09:3600:49:26 14.7925 00:49:2626
108 FOPPIANO Roberto M Entella Running 00:09:4700:49:36 14.7426 00:49:3627
103 CANEPA Giugliano M Maratoneti del Tigullio 00:09:5200:49:41 14.7127 00:49:4128
32 MIRATA Danilo M Athle Team Genova 00:09:5600:49:45 14.6928 00:49:4529
11 LINARI Vitaliano M Podistica Leini' 00:09:5800:49:47 14.6829 00:49:4730
44 GUERRA Massimo M ASD Spezia Marathon 00:10:0200:49:51 14.6630 00:49:5131
148 ARDOINO Niccolo' M 00:10:1100:50:00 14.6231 00:50:0032
39 SOLARI Giovanni M Lol Team 00:10:1400:50:03 14.6132 00:50:0333
94 SPINOGLIO Chiaffreddo M Avis Casale 00:10:1500:50:04 14.6033 00:50:0434
19 DELL'AMICO Massimo M 00:10:5000:50:39 14.4334 00:50:3935
104 CANFORA Maurizio M Entella Running 00:11:1000:50:59 14.3435 00:50:5936
110 ERDAS Roberto M Atletica 2 Perle 00:11:1900:51:09 14.2936 00:51:0937
30 TORRI Luciano M Uisp La Spezia 00:11:2500:51:14 14.2737 00:51:1438
98 CUCCHIAR Guido Junior M Spectec 00:11:3100:51:20 14.2438 00:51:2039
146 SIVORI Sergio M Entella Running 00:11:3500:51:24 14.2239 00:51:2440
81 SAVANI Marco M ASD Golfo dei Poeti 00:11:3900:51:28 14.2040 00:51:2841
34 GASPARINI Lorenzo M ASD Atletica Rapallo 00:11:5400:51:43 14.1441 00:51:4343
27 FABBRIS Andrea M Atletica Pont Donnas 00:12:1000:51:59 14.0642 00:51:5944
45 BARBIERI Fabrizio M ASD Spezia Marathon 00:12:3400:52:23 13.9543 00:52:2345
116 MONTEFIORI Riccardo M Uisp La Spezia 00:12:4900:52:39 13.8944 00:52:3946
56 GASPAROTTI Alberto M ASD Stracarrara 00:12:5200:52:41 13.8745 00:52:4147
130 DUYKERS MANNOCI Ricardo M Atletica Arci Favaro 00:12:5400:52:44 13.8646 00:52:4448
70 BONANINI Alessio M ASD Golfo dei Poeti 00:12:5600:52:45 13.8647 00:52:4549
125 MUSSO Ezio M 00:12:5800:52:47 13.8548 00:52:4750
122 MALATACCA Donatello M ASD Golfo dei Poeti 00:13:0800:52:57 13.8049 00:52:5751
124 FRESCHI Francesco M 00:13:1000:53:00 13.7950 00:53:0052
9 ALBANI Davide M ASD Golfo dei Poeti 00:13:3700:53:26 13.6851 00:53:2653
101 GIANARDI Francesco M Ricco' Le Rondini 00:13:4600:53:35 13.6452 00:53:3554
69 BUSSANI Cristiano M Lol Team 00:14:0300:53:52 13.5753 00:53:5255
62 ZANELLI Paolo M ASD Stracarrara 00:14:0600:53:55 13.5654 00:53:5556
89 TIBERTO Fabrizio M Cral Acap Padova 00:14:1300:54:02 13.5355 00:54:0257
99 LANDI Michele M Ricco' Le Rondini 00:14:3500:54:24 13.4456 00:54:2458
20 TONELLI Michele M 00:14:3900:54:28 13.4257 00:54:2859
133 SALUTINI Piero M Amatori Atletica Carrara 00:14:4300:54:33 13.4058 00:54:3360
105 BENASSI Roberto M Entella Running 00:15:0100:54:50 13.3359 00:54:5061
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Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
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15 MANGINI Stefano M Mastermar srl 00:15:3500:55:25 13.1960 00:55:2562
128 MOSCATELLI Marco M 00:15:4500:55:35 13.1561 00:55:3563
54 BERTONI Massimo M ASD Stracarrara 00:15:5200:55:42 13.1362 00:55:4264
58 MARCONI Massimo M ASD Stracarrara 00:15:5200:55:42 13.1363 00:55:4265
48 CAVIGLIA Stefano M G.S. Reale Stato dei P. 00:16:0000:55:49 13.1064 00:55:4966
35 BROGGI Andrea M A.G. Comense 00:16:0000:55:49 13.1065 00:55:4967
36 BIELLI Marco M Società Azzurra Garbagnate 00:16:0000:55:50 13.0966 00:55:5068
107 VENDRAMIN Armando M Entella Running 00:16:0400:55:54 13.0867 00:55:5469
123 MARIOTTI Rubens M 00:16:1400:56:04 13.0468 00:56:0470
22 BALZI Cesare M ASD G.P. Avis Ameglia 00:16:1900:56:08 13.0269 00:56:0871
73 GIANARDI Maurizio M ASD Golfo dei Poeti 00:16:2100:56:10 13.0170 00:56:1072
93 CEVASCO Claudio M Atletica Arci Favaro 00:16:2800:56:17 12.9971 00:56:1773
100 CEVASCO Francesco M Ricco' Le Rondini 00:16:3100:56:20 12.9772 00:56:2074
114 BATTILANI Marino M DLF 00:17:0700:56:56 12.8473 00:56:5675
67 BENACCI Francesco M ASD Golfo dei Poeti 00:17:1000:56:59 12.8374 00:56:5976
29 BRUSACA' Leonardo M 00:17:1200:57:01 12.8275 00:57:0177
90 MOGGIA Fabio M Lol Team 00:17:1900:57:09 12.7976 00:57:0978
66 BARBERA Matteo M ASD Golfo dei Poeti 00:17:2000:57:09 12.7977 00:57:0979
33 MENGHINI Francesco M Atletica Arci Favaro 00:17:2700:57:16 12.7678 00:57:1680
102 COCCHI Luca M ASD Golfo dei Poeti 00:17:3500:57:24 12.7379 00:57:2482
57 GUASTINI Andrea M ASD Stracarrara 00:17:3800:57:27 12.7280 00:57:2783
24 BETTI David M ASD A podis Terni 00:17:4900:57:38 12.6881 00:57:3885
51 CUCCHETTI Alessandro M 00:18:0300:57:53 12.6382 00:57:5387
16 MUZIO Mattia M Palestra Body Empire 00:18:0600:57:56 12.6283 00:57:5689
112 MORTOLA Alessandro M Atletica 2 Perle 00:18:1900:58:08 12.5784 00:58:0890
52 CUCCHETTI Massimiliano M 00:18:3000:58:19 12.5385 00:58:1991
42 PALERMO Roberto M ASD Spezia Marathon 00:18:3600:58:25 12.5186 00:58:2592
121 DIMPORZANO Massimo M ASD Golfo dei Poeti 00:18:3600:58:25 12.5187 00:58:2593
43 ERCOLINI Massimiliano M ASD Spezia Marathon 00:18:3600:58:26 12.5188 00:58:2694
126 CATTANI Ilario M Atletica Arci Favaro 00:18:5100:58:41 12.4689 00:58:4196
61 SALVETTI Ugo M ASD Stracarrara 00:19:2000:59:10 12.3690 00:59:1099
64 PELLICO Simone M 00:19:5700:59:46 12.2391 00:59:46101
75 BASILIO Agnello M ASD Golfo dei Poeti 00:20:1201:00:01 12.1892 01:00:01103
13 RIZZO Claudio Pio Maria M ASD Golfo dei Poeti 00:20:1201:00:01 12.1893 01:00:01104
46 GRIECO Andrea M ASD Spezia Marathon 00:20:1701:00:06 12.1694 01:00:06105
97 CUCCHIAR Guido M Spectec 00:20:3001:00:19 12.1295 01:00:19107
111 BANFI Paolo M Polisportiva Campo Gagliano 00:20:3401:00:23 12.1196 01:00:23108
79 PUCCI Matteo M ASD Golfo dei Poeti 00:20:3501:00:24 12.1097 01:00:24109
74 ILARI Manuele M ASD Golfo dei Poeti 00:20:3901:00:28 12.0998 01:00:28110
60 PEZZICA Massimo M ASD Stracarrara 00:21:1501:01:05 11.9799 01:01:05111
53 BENFATTO Andrea M ASD Stracarrara 00:21:1501:01:05 11.97100 01:01:05113
132 MARCHETTI Marco M Amatori Atletica Carrara 00:21:1601:01:05 11.97101 01:01:05114
135 VIENALI Gianpaolo M 00:21:1601:01:06 11.97102 01:01:06115
23 STAGNARO Sergio M Maratoneti del Tigullio 00:21:2601:01:16 11.93103 01:01:16116
86 LUGLI Claudio M Podistica S.Donnino 00:21:3001:01:19 11.92104 01:01:19117
28 PERFIGLI Cristiano M Lol Team 00:21:5401:01:43 11.85105 01:01:43118
14 DALLA RAGIONE Enzo M ASD Golfo dei Poeti 00:21:5901:01:48 11.83106 01:01:48119
134 VESPA Alessandro M 00:22:0101:01:50 11.82107 01:01:50120
41 SARACINI Giorgio M Cittanova Modena 00:22:1001:01:59 11.79108 01:01:59121
40 LOMBARDINI Enrico M Mi638 Happy Runner cub 00:22:4601:02:36 11.68109 01:02:36123
136 RUSSO Marco M 00:23:0201:02:52 11.63110 01:02:52124
92 BATTOLIA Giuseppe M Atletica Arci Favaro 00:23:1501:03:04 11.59111 01:03:04125
49 FRANCHI Gabrio M Happy Runner Club 00:23:2001:03:09 11.58112 01:03:09127
91 CALABRESI claudio M Spectec 00:23:3501:03:24 11.53113 01:03:24129
21 ATTOLINI Michael M Cral Amps Parma 00:23:3601:03:26 11.53114 01:03:26131
140 AGOSTINO Nicodemo M 00:23:4101:03:30 11.51115 01:03:30132
141 AGOSTINO Cosimo M 00:23:4201:03:31 11.51116 01:03:31133
55 CELI Claudio M ASD Stracarrara 00:24:1701:04:07 11.40117 01:04:07134
47 LORGNA Gian Luigi M ASD Spezia Marathon 00:25:0601:04:55 11.26118 01:04:55135
84 TORRACCA Andrea M ASD Golfo dei Poeti 00:25:0601:04:55 11.26119 01:04:55136
76 MAINARDI Matteo M ASD Golfo dei Poeti 00:25:2201:05:11 11.22120 01:05:11137
119 REZZANO Edoardo M Lol Team 00:25:4401:05:33 11.15121 01:05:33138
129 AGOSTINELLI Gianluca M Atletica Arci Favaro 00:25:4501:05:34 11.15122 01:05:34140
145 MEDONE Enrico M 00:25:4501:05:34 11.15123 01:05:34141
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Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
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25 MARRE Luigi Emilio M Maratoneti del Tigullio 00:25:5601:05:45 11.12124 01:05:45143
139 MAINERI Marco M 00:26:0301:05:52 11.10125 01:05:52144
144 CICHERO Paolo M 00:26:1101:06:00 11.08126 01:06:00145
59 PANTERA Antonio M ASD Stracarrara 00:26:1401:06:03 11.07127 01:06:03146
68 BERTAGNA Luca M ASD Golfo dei Poeti 00:26:3301:06:22 11.02128 01:06:22147
77 MARTORINI Ivan M ASD Golfo dei Poeti 00:27:3201:07:22 10.85129 01:07:22152
50 LAZZAROTTO Giuliano M Maratoneti del Tigullio 00:27:5601:07:45 10.79130 01:07:45154
95 FARA Gerardo M Atletica Uisp Marina di Carrara 00:28:3601:08:25 10.68131 01:08:25156
10 ANGELINELLI Davide M ASD Golfo dei Poeti 00:28:4901:08:39 10.65132 01:08:39157
83 TATAVITTO Pasquale M ASD Golfo dei Poeti 00:28:5301:08:43 10.64133 01:08:43158
85 VIGNOLI Simone M ASD Golfo dei Poeti 00:28:5401:08:43 10.64134 01:08:43159
137 INNOCENTI Davide M 00:30:5401:10:43 10.34135 01:10:43162
63 BUSI Luciano M Lol Team 00:32:2501:12:15 10.12136 01:12:15164
96 SCARSELLA Maurizio M Atletica Barilla 00:34:2601:14:15 9.84137 01:14:15167
65 ANGELINELLI Pier Luigi M ASD Golfo dei Poeti 00:35:2301:15:12 9.72138 01:15:12169
88 SURIS Giuseppe M 00:40:0001:19:49 9.16139 01:19:49172
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1° FRABOLE

Gara 1° FraBoLe
Data

GeneraleCategoria

venerdì 16 maggio 2014

Classifica generale, femminile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

327 CACCIALANZA Elga F Atletica 2 Perle 00:45:42 16.001 00:45:4214
319 CHIOCCA Sara F ASD Golfo dei Poeti 00:05:4700:51:28 14.202 00:51:2842
301 NUCERA Sara F ASD Golfo dei Poeti 00:11:4000:57:22 12.743 00:57:2281
306 SANTINI Chiara F Atletica Arci Favaro 00:11:4800:57:29 12.724 00:57:2984
307 SMERZINI Chiara F ASD A podis Terni 00:12:0900:57:51 12.645 00:57:5186
302 BENEDETTO Cristina F Podistica Leini' 00:12:1400:57:56 12.626 00:57:5688
329 CATTANEO Eleonora F Atletica Cesano Maderno 00:12:5800:58:39 12.467 00:58:3995
313 CHILA' Teresa F Entella Running 00:13:0100:58:42 12.458 00:58:4297
326 FIRPO Loredana F Entella Running 00:13:2100:59:02 12.389 00:59:0298
305 LONATI Roberta F Happy Runner Club 00:13:4600:59:28 12.2910 00:59:28100
314 PEZZICA Rita F ASD Stracarrara 00:14:1800:59:59 12.1911 00:59:59102
332 ZONI Stefania F Circolo Minerva ASD 00:14:3201:00:13 12.1412 01:00:13106
331 AMBROSINI Elena F Amatori Atletica Carrara 00:15:2301:01:05 11.9713 01:01:05112
328 GOLINELLI Daniela F Polisportiva Campo Gagliano 00:16:3301:02:14 11.7514 01:02:14122
334 FERSINI Laura F SAI  Frecce Bianche 00:17:2601:03:07 11.5815 01:03:07126
318 BUCCOLIERI Luisa F ASD Golfo dei Poeti 00:17:4301:03:24 11.5316 01:03:24128
304 TAROPPIO Emanuela F Cral Amps Parma 00:17:4301:03:25 11.5317 01:03:25130
336 FAGIANI Gloria F Atletica Arci Favaro 00:19:5201:05:33 11.1518 01:05:33139
308 GIORGI Manuela F Maratoneti del Tigullio 00:20:0201:05:44 11.1219 01:05:44142
320 NICOLAI Federica F ASD Golfo dei Poeti 00:20:4101:06:22 11.0120 01:06:22148
312 GUIDOTTI Fiorenza F 00:20:4101:06:23 11.0121 01:06:23149
335 VERNIER Anna F Maratoneti del Tigullio 00:21:1901:07:00 10.9122 01:07:00150
310 RICCO Lorella F Lol Team 00:21:1901:07:01 10.9123 01:07:01151
321 PAGANO Caterina F ASD Golfo dei Poeti 00:21:4101:07:22 10.8524 01:07:22153
311 TERENZIANI Cristina F Cittanova Modena 00:22:4301:08:25 10.6925 01:08:25155
325 SASSI Elena F ASD Golfo dei Poeti 00:23:5001:09:32 10.5126 01:09:32160
333 MORI Federica F 00:24:4501:10:26 10.3827 01:10:26161
316 BARRASSO Erica F ASD Golfo dei Poeti 00:25:2501:11:06 10.2828 01:11:06163
322 VALARINO Manuela F ASD Golfo dei Poeti 00:28:1701:13:58 9.8829 01:13:58165
323 RASPINI Annamaria F Posisitica S.Donnino 00:28:1801:13:59 9.8830 01:13:59166
330 OGGIONI Anna F Atletica Barilla 00:28:3401:14:16 9.8431 01:14:16168
309 RONCONE Tiziana F Lol Team 00:30:0901:15:50 9.6432 01:15:50170
317 BERTOLUCCI Federica F ASD Golfo dei Poeti 00:30:3801:16:19 9.5833 01:16:19171
324 SPINETTI Andreina F 00:34:2601:20:07 9.1234 01:20:07173
303 DEL PESCO Gabriella F Road R. Club Milano 00:35:2201:21:03 9.0235 01:21:03174
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